様式1

年      月　　日
国立研究開発法人宇宙航空研究開発機構

第一宇宙技術部門先進レーダ衛星プロジェクトチーム
プロジェクトマネージャ殿

住所
法人名
代表者名　　　　　　　　　　　印
秘密保持約款への同意及び

秘密保全に関する管理者の通知について

『先進レーダ衛星（だいち4号）観測データ・サービス事業』の提案要請に関し、機構の定める秘密保持約款に同意いたします。

また、同約款第６条に基づき、「秘密保全に関する管理責任者」を下記のとおり通知いたします。

記

　　　　　　所属

役職

氏名

以上[image: image1.png]

[image: image2.png]